

RECEBEMOS DE ARAUSUPRI INFORMÁTICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.709
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

ARAUSUPRI INFORMÁTICA LTDA RUA: ELIAS STAINSACK, 88 - - PORTO DAS LARANJEIRAS, Araucaria, PR - CEP: 83703160 - Fone/Fax: 413643632		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.709 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 0607 7960 7500 0170 5500 1000 0007 0910 0000 6008 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140095292406 - 27/06/2014 10:03
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5403			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9036741640	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ 07.796.075/0001-70	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA		78.134.012/0001-04	27/06/2014
ENDEREÇO RUA:IRMÃ ELIZABETH WERKA, 55 -	BAIRRO/DISTRITO JARDIM PETRÓPOLIS	CEP 83704-580	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 27/06/2014
MUNICÍPIO Araucaria	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 09:00:00

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 459,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 459,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL ARAUSUPRI INFORMÁTICA LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 07.796.075/0001-70
ENDEREÇO RUA: ELIAS STAINSACK, 88	MUNICÍPIO Araucaria	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9036741640		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	CANETA ESFEROGRÁFICA - COM BASE E CORRENTE PARA BALCÃO - METAL	96081000	0101	5403	UN	50,0000	8,5000	425,00					
05	CARGA PARA CANETA ESFEROGRÁFICA COM PONTA DE TUNGSTÊNIO	96081000	0101	5403	UN	50,0000	0,6800	34,00					

Lid.
 407
 09/07/14

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - PERMITE APROVEITAMENTO DE CRÉDITO DE ICMS, CFE LC 126/2006, NO VALOR DE R\$8,54 - (ALÍQUOTA DE 1,86%) - NOTA DE EMPENHO Nº199/14 - VENCIMENTO CFE EDITAL - PREGÃO 6/2013 - CREDITAR BANCO SICOOB - AG. 4368 - C/C. 2796-0	RESERVADO AO FISCO